АДМИНИСТРАЦИЯ
Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 12.03.2015 № 637

___________№ ________

г.Искитим

О внесении изменений в постановление

администрации Искитимского района

Новосибирской области от 31.01.2014 № 175

«Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Прием заявлений, постановка на учет

и зачисление детей в общеобразовательные

организации, реализующие основную программу

дошкольного образования (детские сады)

на территории Искитимского района Новосибирской области»

(с изменениями, внесенными постановлением

администрации Искитимского района

Новосибирской области от 31.07.2014 № 1869;

От 04.12.2014 № 3081)

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» на основании статьи 10 Закона Новосибирской области от 05.07.2013 № 361 – ОЗ «О регулировании отношений в сфере образования на территории Новосибирской области».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Искитимского района от 31.01.2014 № 175 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в общеобразовательные организации, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады) на территории Искитимского района Новосибирской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.3.2. Регламента дополнить словами следующего содержания:

– дети медицинских работников государственных медицинских организаций Новосибирской области;

– дети работников учебно-вспомогательного персонала муниципальных дошкольных образовательных организаций.

2. Опубликовать постановление в «Искитимской газете» и на сайте администрации Искитимского района: http//www.iskitim-r.ru в разделе «Административная реформа».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава района

О.В. Лагода

12.03.2015

637